
 

UCHWAŁA NR XXIII.156.20 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia VII zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713) oraz art. 12 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2020.293)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Uchwala się VII zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn uchwalonego uchwałą 

Nr XXXVIII/290/02 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 29 sierpnia 2002 r. z późn. zm., 

zwaną dalej VII zmianą Studium.  

2. VII zmiana Studium obejmuje obszar nr 1 położony w miejscowości Hermanowa.  

3. Granice obszaru nr 1 objętego VII zmianą Studium oznaczone są na ujednoliconym 

rysunku Studium w skali 1:10000.  

4. Załącznikami do niniejszej uchwały są:  

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst Studium, z wyróżnieniem zmian w odniesieniu do 

obszaru nr 1 objętego VII zmianą Studium określający:  

a) Uwarunkowania rozwoju przestrzennego,  

b) Kierunki zagospodarowania i politykę przestrzenną Gminy i Miasta Tyczyn;  

2) załącznik nr 2 – ujednolicony rysunek Studium w skali 1:10000, z wyróżnieniem 

zmian w odniesieniu do obszaru nr 1 objętego VII zmianą Studium – określający 

kierunki zagospodarowania przestrzennego i politykę przestrzenną Gminy i Miasta 

Tyczyn;  

3) załącznik nr 3 – uwarunkowania rozwoju przestrzennego w odniesieniu do obszaru 

nr 1 objętego VII zmianą Studium – sporządzony na fragmencie kopii mapy 

topograficznej w skali 1:10000. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXIII.156.20 “Uchwała w sprawie uchwalenia VII 
zmiany  Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania  
Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.05.2020 10:12:21 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


